74
Il programma MONOd’ include
portapinze ER, Weldon,
Portafrese, Riduzioni Morse
e Maschiatori.
Tutti i portautensili sono
equilibrati di progetto, G 6,3 a
8.000 giri/min. MONOd’ ER G

63 HSK-A63 ER32.90 71HSKA063ER3209 ER 32 2 ~ 20 50 90 64 1.6
63 HSK-A63 ER32.160 71HSKA063ER3216 ER 32 2 ~ 20 50 160 134 2.2
100 HSK-A100 ER16.100 71HSKA100ER1610 ER 16 M 0.5 ~ 10 22 25 45 100 71 61 41.5 2.3
100 HSK-A100 ER16.160 71HSKA100ER1616 ER 16 M 0.5 ~ 10 22 34.5 44 160 131 126 2.5
100 HSK-A100 ER25.100 71HSKA100ER2510 ER 25 1 ~ 16 42 45.5 100 71 47 2.6
100 HSK-A100 ER25.160 71HSKA100ER2516 ER 25 1 ~ 16 42 49.5 160 131 47 3.2
100 HSK-A100 ER32.120 71HSKA100ER3212 ER 32 2 ~ 20 50 55 120 91 52 3.1
100 HSK-A100 ER32.160 71HSKA100ER3216 ER 32 2 ~ 20 50 56.5 160 131 52 3.7
100 HSK-A100 ER40.120 71HSKA100ER4012 ER 40 3 ~ 26 63 71.5 120 91 60 3.5
Completo di raccordo per il refrigerante
Completo di raccordo per il refrigerante
75
PORTAUTENSILI MONOLITICI
DIN REF. CODE d1 d2 d3 M L L1 kg fig.
40 DIN69871-AD40 PF16.35 71DIN-A40PF1603 16 32 35 17 0.9 1
40 DIN69871-AD40 PF22.40 71DIN-A40PF2204 22 40 40 19 1 1
40 DIN69871-AD40 PF27.45 71DIN-A40PF2704 27 50 45 21 1.2 1
40 DIN69871-AD40 PF32.50 71DIN-A40PF3205 32 60 50 24 1.7 1
40 DIN69871-AD40 PF40.55 71DIN-A40PF4005 40 70 55 27 2.1 1
50 DIN69871-AD50 PF16.40 71DIN-A50PF1604 16 32 40 17 2.4 1
50 DIN69871-AD50 PF16.110 71DIN-A50PF1611 16 32 110 17 2.8 1
50 DIN69871-AD50 PF22.45 71DIN-A50PF2204 22 40 45 19 2.6 1
50 DIN69871-AD50 PF27.50 71DIN-A50PF2705 27 50 50 21 2.7 1
50 DIN69871-AD50 PF32.55 71DIN-A50PF3205 32 60 55 24 3.2 1
50 DIN69871-AD50 PF40.60 71DIN-A50PF4006 40 88 66.7 M12 60 27 4.3 2
50 DIN69871-AD50 PF60.70 71DIN-A50PF6007 60 128.5 101.6 M16 70 40 6.6 2
DIN 69871 AD   PORTAFRESE - PF
DIN 69871 AD   PORTAPINZE - ER DIN 6499
DIN REF. CODE TYPE d1 d2 d3 L L1 L2 kg fig.
40 DIN69871-AD40 ER16.60 71DIN-A40ER1606 ER 16 M 0.5 ~ 10 22 60 41 0.9 1
40 DIN69871-AD40 ER16.100 71DIN-A40ER1610 ER 16 M 0.5 ~ 10 22 29.5 100 81 41 1 2
40 DIN69871-AD40 ER16.160 71DIN-A40ER1616 ER 16 M 0.5 ~ 10 22 38 160 141 41 2 2
40 DIN69871-AD40 ER25.60 71DIN-A40ER2506 ER 25 1 ~ 16 42 60 41 1.1 1
40 DIN69871-AD40 ER25.100 71DIN-A40ER2510 ER 25 1 ~ 16 42 47 100 81 46 1.6 2
40 DIN69871-AD40 ER25.160 71DIN-A40ER2516 ER 25 1 ~ 16 42 50 160 141 46 2.1 2
40 DIN69871-AD40 ER32.70 71DIN-A40ER3207 ER 32 2 ~ 20 50 70 51 1.2 1
40 DIN69871-AD40 ER32.110 71DIN-A40ER3211 ER 32 2 ~ 20 50 110 91 1.7 1
40 DIN69871-AD40 ER32.160 71DIN-A40ER3216 ER 32 2 ~ 20 50 160 141 2.7 1
40 DIN69871-AD40 ER40.80 71DIN-A40ER4008 ER 40 3 ~ 26 63 80 61 1.3 1
40 DIN69871-AD40 ER40.120 71DIN-A40ER4012 ER 40 3 ~ 26 63 120 101 2.3 1
50 DIN69871-AD50 ER16.100 71DIN-A50ER1610 ER 16 M   0.5 ~ 10 22 29.5 100 81 41 2.5 2
50 DIN69871-AD50 ER16.160 71DIN-A50ER1616 ER 16 M   0.5 ~ 10 22 32.5 160 141 41 3.3 2
50 DIN69871-AD50 ER25.110 71DIN-A50ER2511 ER 25 1 ~ 16 42 48 110 91 46 2.8 2
50 DIN69871-AD50 ER25.160 71DIN-A50ER2516 ER 25 1 ~ 16 42 50 160 141 46 3.6 2
50 DIN69871-AD50 ER32.70 71DIN-A50ER3207 ER 32 2 ~ 20 50 70 51 2.9 1
50 DIN69871-AD50 ER32.110 71DIN-A50ER3211 ER 32 2 ~ 20 50 55 110 91 52 3.4 2
50 DIN69871-AD50 ER32.160 71DIN-A50ER3216 ER 32 2 ~ 20 50 57.5 160 141 52 4 2
50 DIN69871-AD50 ER40.100 71DIN-A50ER4010 ER 40 3 ~ 26 63 65 100 81 55 3.8 2
50 DIN69871-AD50 ER40.160 71DIN-A50ER4016 ER 40 3 ~ 26 63 70 160 141 55 4.3 2
Pinze elastiche e chiavi di serraggio escluse
MONOd’
76
fig.1
fig.1
fig.2
fig.2
BPS   p.57PF.. /40-60
DIN REF. CODICE d1H5 d2 L L1 kg fig.
40 DIN69871-AD40 WD06.50 71DIN-A40WD0605 6 23 50 31 0.8 1
40 DIN69871-AD40 WD08.50 71DIN-A40WD0805 8 26 50 31 0.9 1
40 DIN69871-AD40 WD10.50 71DIN-A40WD1005 10 30 50 31 1 1
40 DIN69871-AD40 WD12.35 71DIN-A40WD1203 12 34 35 16 1 2
40 DIN69871-AD40 WD12.110 71DIN-A40WD1211 12 34 110 91 1.4 1
40 DIN69871-AD40 WD16.35 71DIN-A40WD1603 16 42 35 16 1.1 2
40 DIN69871-AD40 WD16.110 71DIN-A40WD1611 16 42 110 91 1.7 1
40 DIN69871-AD40 WD16.160 71DIN-A40WD1616 16 42 160 141 2.2 1
40 DIN69871-AD40 WD20.35 71DIN-A40WD2003 20 44 35 16 1.2 2
40 DIN69871-AD40 WD20.110 71DIN-A40WD2011 20 50 110 91 2.1 1
40 DIN69871-AD40 WD20.160 71DIN-A40WD2016 20 50 160 141 2.6 1
40 DIN69871-AD40 WD25.35 71DIN-A40WD2503 25 44 35 16 1.3 2
40 DIN69871-AD40 WD25.100 71DIN-A40WD2510 25 63 100 65 2 3
40 DIN69871-AD40 WD25.160 71DIN-A40WD2516 25 63 160 125 3.2 3
40 DIN69871-AD40 WD32.100 71DIN-A40WD3210 32 70 100 65 2.5 3
40 DIN69871-AD40 WD32.160 71DIN-A40WD3216 32 70 160 125 3.9 3
50 DIN69871-AD50 WD10.63 71DIN-A50WD1006 10 30 63 44 2.5 1
50 DIN69871-AD50 WD10.160 71DIN-A50WD1016 10 30 160 141 2.9 1
50 DIN69871-AD50 WD12.63 71DIN-A50WD1206 12 34 63 44 2.6 1
50 DIN69871-AD50 WD12.160 71DIN-A50WD1216 12 34 160 141 3.2 1
50 DIN69871-AD50 WD16.110 71DIN-A50WD1611 16 42 110 91 3.2 1
50 DIN69871-AD50 WD16.160 71DIN-A50WD1616 16 42 160 141 3.7 1
50 DIN69871-AD50 WD20.110 71DIN-A50WD2011 20 50 110 91 3.6 1
50 DIN69871-AD50 WD20.160 71DIN-A50WD2016 20 50 160 141 4.2 1
50 DIN69871-AD50 WD25.80 71DIN-A50WD2508 25 63 80 61 3.5 1
50 DIN69871-AD50 WD25.110 71DIN-A50WD2511 25 63 110 91 4.1 2
50 DIN69871-AD50 WD25.160 71DIN-A50WD2516 25 63 160 141 5.1 2
50 DIN69871-AD50 WD32.100 71DIN-A50WD3210 32 70 100 81 4.6 2
50 DIN69871-AD50 WD32.160 71DIN-A50WD3216 32 70 160 141 6 2
50 DIN69871-AD50 WD40.100 71DIN-A50WD4010 40 80 100 81 4.8 2

BFS3 (M14 ~ 33) 495073110090 11 x 9 M14 M14 72 48 44 45 55.5
BFS3 (M14 ~ 33) 495073120090 12 x 9 M16 M16 72 48 44 45 55.5
BFS3 (M14 ~ 33) 495073140110 14 x 11 M18 M18 72 48 44 45 55.5
BFS3 (M14 ~ 33) 495073160120 16 x 12 M20 M20 72 48 44 45 55.5
BFS3 (M14 ~ 33) 495073180145 18 x 14.5 M22 M22 72 48 44 45 55.5
BFS3 (M14 ~ 33) 495073180145 18 x 14.5 M24 M24 72 48 44 45 55.5
BFS3 (M14 ~ 33) 495073200160 20 x 16 M27 M27 72 48 44 45 55.5
BFS3 (M14 ~ 33) 495073220180 22 x 18 M30 M30 72 48 44 45 55.5
BFS3 (M14 ~ 33) 495073250200 25 x 20 M33 M33 72 48 44 45 55.5
BFS BUSSOLE A CAMBIO RAPIDO
CON LIMITAZIONE DI COPPIA
ACCESSORI
PINZE - BUSSOLE
REF. Ø CODE
SET ER11/13 0.5 ~ 7 496080111000
SET ER16/10   0.5 ~ 10 496080116000
SET ER20/12      1 ~ 13 496080120000
SET ER25/15      1 ~ 16 496080125000
SET ER32/18      2 ~ 20 496080132000
SET ER40/23      3 ~ 26 496080140000